公告编号：2022-001

1

证券代码：834738        证券简称：民祥医药         主办券商：东海证券

天津民祥生物医药股份有限公司

关于出售全资子公司的进展公告

一、公司出售全资子公司会议审议情况

因战略规划调整，天津民祥生物医药股份有限公司（以下简称“公司”）分

别于 2021年 12月 16日、2021年 12月 31日召开第三届董事会第三次会议和 2021

年第四次临时股东大会，审议并通过了《关于出售全资子公司天津泰士康医疗科

技有限公司 100%股权暨关联交易的议案》和《关于出售全资子公司天津民祥医

药销售有限公司 100%股权暨关联交易的议案》。

二、公司出售全资子公司的进展情况

1、截止至 2021年 12 月 31日，股权受让方天津凯尔翎集团有限公司已按照

签署的《股权转让协议》向公司支付天津泰士康医疗科技有限公司（以下简称“泰

士康”）60%股权转让款 7,801.04 万元和天津民祥医药销售有限公司（以下简称

“民祥销售”）60%股权转让款 283.83万元。

2、2021年 12月 31日，泰士康和民祥销售分别向天津市津南区市场监督管

理局申请办理股权转让的工商变更登记，并且同日，泰士康和民祥销售取得了天

津市津南区市场监督管理局核发的变更后的《营业执照》。

特此公告！

天津民祥生物医药股份有限公司

董事会

2022年 1月 4日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

	天津民祥生物医药股份有限公司
	一、公司出售全资子公司会议审议情况
	因战略规划调整，天津民祥生物医药股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2021年12月16日、2021年12月31日召开第三届董事会第三次会议和2021年第四次临时股东大会，审议并通过了《关于出售全资子公司天津泰士康医疗科技有限公司100%股权暨关联交易的议案》和《关于出售全资子公司天津民祥医药销售有限公司100%股权暨关联交易的议案》。
	二、公司出售全资子公司的进展情况
	1、截止至2021年12月31日，股权受让方天津凯尔翎集团有限公司已按照签署的《股权转让协议》向公司支付天津泰士康医疗科技有限公司（以下简称“泰士康”）60%股权转让款7,801.04万元和天津民祥医药销售有限公司（以下简称“民祥销售”）60%股权转让款283.83万元。
	2、2021年12月31日，泰士康和民祥销售分别向天津市津南区市场监督管理局申请办理股权转让的工商变更登记，并且同日，泰士康和民祥销售取得了天津市津南区市场监督管理局核发的变更后的《营业执照》。
	特此公告！
	天津民祥生物医药股份有限公司